

Управління освіти Конотопської міської ради Сумської області, в особі заступника начальника Климента Альберта Дмитровича, що діє на підставі Положення, (далі - Замовник), з однієї сторони, і **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛІСАН»**, в особі заступника директора з маркетингу та продажу з юридичних питань Мельник Ольги Вікторівни, що діє на підставі довіреності № 1012 від 23.12.2022 р. (далі - Постачальник), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

І. Предмет договору

- 1.1. Постачальник зобов'язується у 2023 році поставити Замовникові товари, зазначені в специфікації, а Замовник - прийняти і оплатити такі товари.
- 1.2. Найменування (номенклатура, асортимент) товару – ДК 021:2015:44810000-1 – Фарби.
- 1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

ІІ. Якість товарів, робіт чи послуг

- 2.1. Постачальник повинен передати (поставити) Замовнику товар, якість якого відповідає технічним вимогам замовника.
- 2.2. У разі поставки неякісного товару Постачальник повинен здійснити заміну і поставку товару належної якості протягом одного робочого дня з дати отримання відповідної претензії від Замовника. Всі витрати, пов'язані із заміною товару неналежної якості, несе Постачальник.
- 2.3. Якість товару повинна відповідати держаним стандартам або ТУ виробника, Закону України «Про захист прав споживачів», а також іншій нормативно-технічній документації. Кожна партія повинна супроводжуватися відповідними документами, що підтверджують якість та безпечність товару надаються на кожен партію товару (посвідчення або сертифікат відповідності або паспорт якості, тощо), або декларація виробника, де вказується дата виготовлення, умови та термін зберігання, інші документи, що передбачені чинним законодавством України).
- 2.4. Постачальник гарантує якість товару, що постачається Замовнику за договором про закупівлю протягом встановленого строку придатності товару, при умові дотримання Замовником умов зберігання.
- 2.5. Доставка товару транспортом Постачальника, завантажувально-розвантажувальні роботи за рахунок Постачальника, окремо замовником не сплачуються і включаються Постачальником до загальної вартості товару.

ІІІ. Ціна договору

- 3.1. Ціна цього Договору становить 521 398,20 грн. (п'ятсот двадцять одна тисяча триста дев'яносто вісім гривень 20 коп.) з ПДВ 86 899,70 грн. (вісімдесят шість тисяч вісімсот дев'яносто дев'ять гривень 70 копійок). Фінансові зобов'язання виникають в межах кошторисних призначень.
- 3.2. Ціна договору розподіляється між загальним та спеціальним фондом та може бути перерозподілена у зв'язку з виробничою необхідністю.
- 3.3. Ціна договору визначається в межах кошторисних призначень загального та спеціального фонду.

ІV. Порядок здійснення оплати

- 4.1. Розрахунки проводяться шляхом: оплати Замовником після пред'явлення Постачальником рахунка на оплату товару (далі - рахунок) по мірі надходження коштів з місцевого бюджету протягом 30 банківських днів;
- 4.2. До рахунка додається видаткова накладна.

V. Поставка товарів

- 5.1. Поставка товарів здійснюється у відповідності до заявок.
- 5.2. Місце поставки (передачі) товарів - підпорядковані Управлінню освіти Конотопської міської ради Сумської області заклади по м.Конотоп, с.Підлипне (окремо в кожен заклад).

5.3. Датою поставки товару є дата, коли товар був переданий у власність в місці поставки, що підтверджується відповідними документами (товарно-транспортними накладними, актами приймання-передачі та відповідними документами про якість).

5.4. Приймання-передача товару по кількості проводиться в присутності відповідального представника закладу освіти відповідно до товарно-супровідних документів, по якості - відповідно до документів та терміном придатності не менше 70% з дати поставки.

5.5. Навантажувально-розвантажувальні роботи здійснюються Постачальником за власні кошти.

5.8. При виникненні претензій по кількості, якості чи терміну придатності до споживання не менше 70% від загального гарантійного терміну зберігання на момент поставки товару, Постачальник повинен замінити неякісний товар того ж дня.

5.7. Замовник має право відмовитися прийняти Товар від Постачальника, якщо його умови не відповідають умовам зазначеним у специфікації.

5.8. Строк поставки товарів до 22 травня.2023 року

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари;

6.1.2. Приймати поставлені товари, згідно з видатковою накладною;

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір в односторонньому порядку у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк 5 днів;

6.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути рахунок Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.2 розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо);

6.2.5. Відмовитися від прийняття, якщо якість поставлених товарів не відповідає умовам Договору, і вимагати від Виконавця відшкодування збитків, якщо вони виникли внаслідок невиконання або неналежного виконання Постачальником взятих на себе зобов'язань за Договором.

6.2.6. Розірвати договірні зобов'язання в односторонньому порядку у разі відмови Постачальника від виконання умов Договору.

6.2.5. Всі зміни і доповнення до істотних умов даного Договору можуть вноситись шляхом підписання окремих додаткових угод, які є невід'ємними частинами договору.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товарів якості яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари.

6.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 15 днів до моменту розірвання.

6.4.4. Забезпечити постачання товару належної якості у строки, встановлені цим Договором.

6.4.5. Отримувати від Замовника інформацію, необхідну для виконання умов Договору

VII. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів за бюджетні кошти Постачальник сплачує Замовнику штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня) у розмірі 0,1% вартості товарів, з яких допущено порушення.

7.3. Види порушень та санкції за них, установлені Договором:

- за порушення умов зобов'язання щодо якості (комплектності) товарів стягується штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісних (некомплектних) товарів;

- за порушення строків виконання зобов'язання стягується пеня у розмірі 1 відсотка вартості товарів, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 1 дня з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України, чи іншим уповноваженим органом.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Учасник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосагнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31 грудня 2023р., а в частині розрахунків до повного його виконання.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. Інші умови договору

11.1. Закінчення дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час його дії.

11.2. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором зміни у цей Договір вносяться тільки за письмовою згодою Сторін, оформлюються додатковою угодою до цього Договору та набирають чинності з моменту належного оформлення, якщо інше не вказується в додатковій угоді.

11.3. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

ХІІ. Додатки до договору

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є специфікація - додаток № 1 до договору.

ХІІІ. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ЗАМОВНИК

ПОСТАЧАЛЬНИК

Управління освіти Конотопської міської ради Сумської області	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛІСАН»
41600 м. Конотоп, вул. Жарікова, 12	40000, м. Суми, вул. Івана Піддубного, буд. 25
р/р UA988201720344250005000027901	р/р UA023204780000000026005126526
Державна казначейська служба України	АБ "УКРГАЗБАНК"
МФО 820172	МФО 320478
ЄДРПОУ 02147902	ЄДРПОУ 32318370
 Заступник начальника А.Д. Клименко	 Заступник директора з маркетингу та продажу з юридичних питань О.В. Мельнік

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування товару	Од.виміру	Кількість продукції	Ціна без ПДВ, грн.	Сума, без ПДВгрн.
1	Емаль алкідна ПФ-115П біла глянсова ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	212	284,50	60 314,00
2	Емаль алкідна ПФ-115П коричнева ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	36	226,50	8 154,00
3	Емаль алкідна ПФ-115П темно-коричнева ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	17	233,00	3 961,00
4	Емаль алкідна ПФ-115П зелена ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	66	284,50	18 777,00
5	Емаль алкідна ПФ-115П зелена ТМ "Farbex" -0,9 кг.	шт	2	103,50	207,00
6	Емаль алкідна ПФ-115П світло-зелена ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	8	238,00	1 904,00
7	Емаль алкідна ПФ-115П темно-зелена, ТМ "DELFI" -2,8 кг	шт	20	231,50	4 630,00
8	Емаль алкідна ПФ-115П жовта ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	75	266,00	19 950,00
9	Емаль алкідна ПФ-115П жовта ТМ "Farbex" -0,9 кг.	шт	2	96,00	192,00
10	Емаль алкідна ПФ-115П синя ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	75	249,00	18 675,00
11	Емаль алкідна ПФ-115П синя ТМ "Farbex" -0,9 кг.	шт	1	90,00	90,00
12	Емаль алкідна ПФ-115П помаранчева ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	39	295,50	11 524,50
13	Емаль алкідна ПФ-115П кремово-рожева ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	5	450,00	2 250,00
14	Емаль алкідна ПФ-115П червона ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	50	314,00	15 700,00
15	Емаль алкідна ПФ-115П червона ТМ "Farbex" -0,9 кг.	шт	1	112,50	112,50
16	50530 ПФ-115к Ролакс червона 0,25 кг	шт	2	90,00	180,00
17	Емаль алкідна ПФ-115П яскраво червона ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	11	314,00	3 454,00
18	Емаль алкідна ПФ-115П сіра ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	37	232,50	8 602,50
19	Емаль алкідна ПФ-115П темно-сіра ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	20	234,00	4 680,00
20	Емаль алкідна ПФ-115П світло-сіра ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	10	235,00	2 350,00
21	Емаль алкідна ПФ-115П блакитна ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	38	238,00	9 044,00
22	Емаль алкідна ПФ-115П чорна ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	25	224,50	5 612,50
23	Емаль алкідна ПФ-115П чорна ТМ "Farbex" -0,9 кг.	шт	6	82,00	492,00
24	Емаль алкідна ПФ-115П фіолетова ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	19	247,50	4 702,50

КЕН
ОБН
СМС
САН
ІННІ
570
УМР

25	Емаль алкідна ПФ-115П бузкова ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	27	280,00	7 560,00
26	Емаль алкідна ПФ-115П вишнева ТМ "Farbex" -0,9 кг.	шт	2	88,00	176,00
27	Емаль алкідна ПФ-115П смарагдова ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	2	270,00	540,00
28	Емаль алкідна ПФ-115П салатова ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	27	239,50	6 466,50
29	Емаль алкідна ПФ-115П жовто-коричнева ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	227	251,00	56 977,00
30	Емаль алкідна ПФ-115П червоно-коричнева ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт	230	264,00	60 720,00
31	Емаль алкідна ПФ-115П коричнева, ТМ "DELFI" -2,8 кг	шт	14	197,50	2 765,00
32	Фарба латексна акрилова для стін та стель Profi White ТМ"Delfi" -14 кг	шт	61	521,50	31 811,50
33	Фарба латексна акрилова фасадна Profi Facade ТМ"Delfi" -14 кг	шт	59	796,00	46 964,00
34	Фарба латексна акрилова для стін та стель Profi White ТМ"Delfi" -7 кг	шт	8	266,00	2 128,00
35	Водно-дисперсійний пігментний концентрат "Farbex Color", зелений - 100 мл	шт	39	29,00	1 131,00
36	Пігмент Sniezka Colorex весняно-зелений 100 мл	шт	21	65,00	1 365,00
37	Водно-дисперсійний пігментний концентрат "Farbex Color", червоний - 100 мл	шт	28	29,00	812,00
38	Водно-дисперсійний пігментний концентрат "Farbex Color", жовтий - 100 мл	шт	24	29,00	696,00
39	Водно-дисперсійний пігментний концентрат "Farbex Color", фіолетовий - 100 мл	шт	19	29,00	551,00
40	Водно-дисперсійний пігментний концентрат "Farbex Color", помаранчевий - 100 мл	шт	16	29,00	464,00
41	Пігмент Sniezka Colorex синій 100 мл	шт	26	65,00	1 690,00
42	Водно-дисперсійний пігментний концентрат "Farbex Color", персиковий - 100 мл	шт	50	29,00	1 450,00
43	Пігмент Sniezka Colorex салатовий 100 мл	шт	7	65,00	455,00
44	Водно-дисперсійний пігментний концентрат "Farbex Color", рожевий - 100 мл	шт	1	29,00	29,00
45	Водно-дисперсійний пігментний концентрат "Farbex Color", чорний - 100 мл	шт	17	29,00	493,00
46	Водно-дисперсійний пігментний концентрат "Farbex Color", лимонний - 100 мл	шт	10	29,00	290,00
47	Водно-дисперсійний пігментний концентрат "Farbex Color", бежевий - 100 мл	шт	17	29,00	493,00
48	Водно-дисперсійний пігментний концентрат "Farbex Color", коричневий - 100 мл	шт	12	29,00	348,00

49	Пігмент Sniezka Colorex горіх середній 100 мл	шт	35	65,00	2 275,00
50	Водно-дисперсійний пігментний концентрат "Farbex Color", пісочний - 100 мл	шт	10	29,00	290,00
	Всього				434 498,50
	В т.ч. ПДВ				86 899,70
	Всього з ПДВ				521 398,20

ЗАМОВНИК

ПОСТАЧАЛЬНИК

Управління освіти Конотопської міської ради Сумської області	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛІСАН»
41600 м. Конотоп, вул. Жарікова, 12	40000, м. Суми, вул. Івана Піддубного, буд. 25
р/р UA988201720344250005000027901	р/р UA023204780000000026005126526
Державна казначейська служба України	АБ "УКРГАЗБАНК"
МФО 820172	МФО 320478
ЄДРПОУ 02147902	ЄДРПОУ 32318370
Заступник начальника А.Д. Клименко	Заступник директора з маркетингу та продажу з юридичних питань О.В. Мельнік